



MIKKELSEN & HENNEKE ApS

STYRBECH & HENNEKE
Skovdalsvej 2, A
8300 Odder

CVR-nr. 36540966

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-03-2025

Michael Henneke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af drift og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 410.271, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 6.084.998, og en egenkapital på kr. 1.962.422.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		653.828	627.220
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-54.059	-54.073
Driftsresultat		599.769	573.147
Andre finansielle indtægter		605	40
Andre finansielle omkostninger		-73.799	-78.428
Resultat før skat		526.575	494.759
Skat af årets resultat		-116.304	-109.517
Årets resultat		410.271	385.242
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		10.271	-14.758
Resultatdisponering		410.271	385.242

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.681.049	5.735.108
Materielle anlægsaktiver		5.681.049	5.735.108
Anlægsaktiver		5.681.049	5.735.108
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.022	58.333
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	395.945
Andre tilgodehavender		0	3.949
Tilgodehavender		47.022	458.227
Likvide beholdninger		356.927	38.748
Omsætningsaktiver		403.949	496.975
Aktiver		6.084.998	6.232.083

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.512.422	1.502.151
Udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		1.962.422	1.952.151
Hensættelser til udskudt skat		254.008	226.672
Hensatte forpligtelser		254.008	226.672
Gæld til kreditinstitutter		3.312.810	3.526.192
Langfristede gældsforpligtelser	2	3.312.810	3.526.192
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		210.825	206.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.725	13.773
Selskabsskat		50.968	47.995
Anden gæld		275.240	259.300
Kortfristede gældsforpligtelser		555.758	527.068
Gældsforpligtelser		3.868.568	4.053.260
Passiver		6.084.998	6.232.083
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

MIKKELSEN & HENNEKE ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	1.502.151	400.000	1.952.151
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	10.271	400.000	410.271
Egenkapital 31-12-2024	50.000	1.512.422	400.000	1.962.422

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	<u>3.312.810</u>	<u>210.825</u>	<u>2.446.247</u>
	3.312.810	210.825	2.446.247

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 3.523.635 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 5.681.049.

Til sikkerhed for gæld til Vestjysk Bank A/S på kr. 0, er der givet underpant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 3.617.778.